PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 4350/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO solicitação, oriunda da 1ª Vara Cível da Comarca de Rio Branco e

Decisão da Presidência deste Tribunal de Justiça,

RESOLVE:

Designar as servidoras Cláudia Barbosa Araruna, Analista Judiciário/Psicóloga,

matrícula n.º 7002054 e Vanessa Alves Figueiredo, Analista Judiciária/ Assistente Social,

matrícula n.º 7001730, para realização de estudo social e psicológico nos autos n.º 0800662-

84.2024.8.01.0001, concedendo-lhes prazo de 10 (dez) dias, para apresentação de relatório.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 3 de outubro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari

Presidente

Publicado no DJE n. 7.636, de 7.10.2024, p. 166.